
UCHWAŁA NR XXX/150/2017
RADY GMINY KRAŚNICZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
oraz po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, Rada Gminy Kraśniczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1) Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Kraśniczynie rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Kraśniczynie rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum w Kraśniczynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Traci moc uchwała XVII/95/2016 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 
przez Gminę Kraśniczyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Mantyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/150/2017

Rady Gminy Kraśniczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziba szkoły
Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1.

Szkoła 
Podstawowa im. 
Kard. Stefana 
Wyszyńskiego 
w Kraśniczynie

ul. Szkolna 1,
22–310 Kraśniczyn

Anielpol, Bończa, Bończa Kolonia, 
Brzeziny, Chełmiec, Czajki, Drewniki, 
Kraśniczyn, Olszanka, Stara Wieś, 
Wolica, Wólka Kraśniczyńska, Zalesie, 
Zastawie, Żułów

Anielpol, Bończa, Bończa Kolonia, 
Brzeziny, Chełmiec, Czajki, Drewniki, 
Kraśniczyn, Olszanka, Stara Wieś, 
Wolica, Wólka Kraśniczyńska, Zalesie, 
Zastawie, Żułów

2.

Szkoła 
Podstawowa im. 
Św. Stanisława 
Kostki 
w Surhowie

Surhów 1,
22–310 Kraśniczyn

Franciszków, Łukaszówka, Majdan 
Surhowski, Surhów, Surhów Kolonia

Franciszków, Łukaszówka, Majdan 
Surhowski, Surhów, Surhów Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/150/2017

Rady Gminy Kraśniczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 
w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziba szkoły
Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1.

klasy Gimnazjum 
w Kraśniczynie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Kard. Stefana 
Wyszyńskiego 
w Kraśniczynie

ul. Szkolna 1,
22–310 Kraśniczyn

Anielpol, Bończa, Bończa Kolonia, 
Brzeziny, Chełmiec, Czajki, Drewniki, 
Franciszków, Kraśniczyn, Łukaszówka, 
Majdan Surhowski, Olszanka, Stara 
Wieś, Surhów, Surhów Kolonia, 
Wolica, Wólka Kraśniczyńska, Zalesie, 
Zastawie, Żułów

Anielpol, Bończa, Bończa Kolonia, 
Brzeziny, Chełmiec, Czajki, Drewniki, 
Franciszków, Kraśniczyn, Łukaszówka, 
Majdan Surhowski, Olszanka, Stara 
Wieś, Surhów, Surhów Kolonia, 
Wolica, Wólka Kraśniczyńska, Zalesie, 
Zastawie, Żułów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1701


		2017-04-07T12:27:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




